
ZARZĄDZENIE Nr 1205 / 2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 06 lipca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 995 / 2021 Burmistrza Łobza z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Miejskiej Rady Oświaty. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079.) w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu w sprawie określenia 

składu, zasad wyboru członków oraz działania Miejskiej Rady Oświaty stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XXXII/248/2017 Rady Miejskie w Łobzie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustalenia składu i zasad wyboru członków Miejskiej Rady Oświaty oraz regulaminu jej 

działania, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 995 / 2021 Burmistrza Łobza z dnia 22 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Miejskiej Rady Oświaty § 1: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie „4) Anna Kacprzak (p.o. Kierownika Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia w Urzędzie Miejskim w Łobzie)”; 

2) dopisuje się pkt 17 w brzmieniu „17) Wiesława Romejko (radna Rady Miejskiej)”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2022-07-07T12:32:54+0200




